
 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Σ Ι Α  
Τ Π Ο Τ Ρ Γ Ε Ι Ο  Ε  Ω Σ Ε Ρ Ι Κ Ω Ν  

 
ΘΕΜΑ: Παράταςη τησ προθεςμίασ υποβολήσ προςφορϊν και μετάθεςη τησ ημερομηνίασ 

ηλεκτρονικήσ αποςφράγιςησ του διεθνοφσ, ηλεκτρονικοφ, ανοικτοφ διαγωνιςμοφ, με 
αριθμό διακήρυξησ 2331/26-04-2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC012556936) και με ςυςτημικό 
Αφξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 191387, για τη ςφναψη Συμφωνίασ – Πλαίςιο για το ζργο: 
«Υπηρεςίεσ υλοποίηςησ προγραμμάτων κατάρτιςησ, ανάπτυξησ δεξιοτήτων, 
ενδυνάμωςησ από πιςτοποιημζνεσ δομζσ επαγγελματικήσ κατάρτιςησ»  

ΧΕΣ. :  1. Η υπ’ αρικμ. 5316/24-5-2023 απόφαςθ του Δ.. του ΕΚΔΔΑ  

ε ςυνζχεια τθσ υπ’ αρικμ. 5316/24-5-2023 απόφαςθσ του Δ.. του ΕΚΔΔΑ και των ςχετικϊν 

αιτθμάτων, που υποβλικθκαν ςτον θλεκτρονικό τόπο του διαγωνιςμοφ μζςω τθσ επικοινωνίασ 

ςτθν πλατφόρμα του ΕΗΔΗ, ςασ ενθμερϊνουμε ότι αποφαςίςτθκε θ παράταςθ τθσ προκεςμίασ 

υποβολισ προςφορϊν και θ μετάκεςθ τθσ θμερομθνίασ θλεκτρονικισ αποςφράγιςθσ του 

διεκνοφσ, θλεκτρονικοφ, ανοικτοφ διαγωνιςμοφ, με αρικμό διακιρυξθσ 2331/26-04-2023 (ΑΔΑΜ: 

23PROC012556936) και με ςυςτθμικό Αφξοντα Αρικμό ΕΗΔΗ: 191387, για τθ ςφναψθ υμφωνίασ 

– Πλαίςιο για το ζργο: «Υπηρεςίεσ υλοποίηςησ προγραμμάτων κατάρτιςησ, ανάπτυξησ δεξιοτήτων, 

ενδυνάμωςησ από πιςτοποιημζνεσ δομζσ επαγγελματικήσ κατάρτιςησ». 

υγκεκριμζνα οι νζεσ θμερομθνίεσ ορίηονται ωσ εξισ:  

ΚΑΣΑΛΗΚΣΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΠΡΟΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΕΝΑΡΞΗ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΦΡΑΓΙΗ 

12/06/2023 ημζρα Δευτζρα 
και ϊρα 15.00 

13/06/2023 ημζρα Τρίτη  
και ϊρα 11.00 π.μ. 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΗ ΣΗ Δ/ΝΗ          
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

 
 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΖΑΝΕΣΟΤ 

 
Εςωτ. Διανομή (μζςω ηλεκτρ. ταχυδρομείου) 

 

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

Σμήμα Προμηθειών 

 Αθήνα,  26/05/2023 

Α.Π.     2921 

Ταχ. Δ/νση: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
e-mail: 

Πειραιώς 211, 177 78 Ταύρος 
Ν. Δρούγκα 
213 1306 214 
ndrougka@ekdd.gr  
promitheies@ekdd.gr  

 

mailto:ndrougka@ekdd.gr
ΑΔΑ: 6ΑΥΓ4691Φ0-5ΑΝ


		2023-05-26T10:41:40+0300
	Athens




